
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 93

Oggetto: Orario scolastico scuole dell’infanzia Esperanto e Vignoni 2023/2024.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 28.06.2023;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs n.297/1994;

PRESO ATTO delle modifiche apportate;

CONSIDERATE le proposte emerse nella presente seduta;

DELIBERA

Di approvare all’unanimità il seguente orario scolastico per le scuole dell’infanzia
Esperanto e Vignoni per l’anno scolastico 2023/2024:

- 08:30 - 16:30 vecchi iscritti di 4 e 5 anni, per il primo giorno di scuola, 15.09.2023
- 08:30 - 16:30 con servizio mensa, nuovi iscritti di 4 e 5 anni, primo giorno di

scuola secondo un calendario da comunicare
- 08:30 - 13:30 con servizio mensa, nuovi iscritti di 3 anni, per le prime due

settimane di frequenza secondo un calendario da comunicare
- 08:30 - 16:30 tutte le sezioni, per il restante anno scolastico
- 08:30 - 13:30 il giorno 28.06.204, ultimo giorno di scuola, per tutte le sezioni

Il Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig. Matteo Di Monte

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

